)

COMUNE DI LENOLA

Provincia di Latina

AREA TECNICO-URBANISTICA-

ATTO DI LIQUIDAZIONE N° 15 DEL 26.01.2026
Art. 18 del D.L. 83/2012 — Pubblicato il

IL RESPONSABILE UTC/URBANISTICA

-Visti gli artt. 29 e 30 dello Statuto Comunale;
~Visti gli artt. 30 e 31 del Regolamento di Contabilita:
-Vista la deliberazione della [ ] Giunta Municipale
[x] Determinazione
Det 59/2025
Visto il D.Lgs. n. 36/2023.
Visto che il beneficiario & stato individuato a
mezzo:affidamento diretto da indagine di mercato;
CIG:B60614EFCO

Accertata la regolarita e la rispondenza della fornitura e/o
prestazione ai requisiti quantitativi e qualitativi, nonché ai
termini ed alle condizioni pattuite;

DISPONE

La liquidazione a favore della ditta RIMA SAS DI ROSI A. E
ORLANDI G. P.I. 01237130594 per canone di manutenzione ordinaria
ascensori ubicati c/o edificio scolastico in via del Mare e casa
Comunale, della fattura di seguito elencata:

€ 1500,00 imp. 341/25 cap. 401--€ 1000,24 imp. 342/25 cap. 1721

Fattura Del TOTALE IMPONIBIL | IVA CAP. | IMP.
n. FATTURA E
DA PAGARE
SPLIT
PAYMENT .

Fat 1785 31/12/2025 | 1.890,24 1.549,38 | 340,86 | 401 341/25
1721 | 342/25

Fat 1786 31/12/2025 610,00 500,00 | 110,00 (1721 |342/25

TOTALE 2.500,24 2.049,38 | 450,86

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Fernanﬁﬁ.Magn fico




